
SMLOUVA
o zajištěni služeb v rámci lyžařského výcvikového kurzu

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, takto:

I. Smluvní strany

1.

2.

Základni škola jihlava, Křížová 33, příspěvková organizace

Se sídlem: Křížová 1367/33, jihlava, 586 01
Zastoupena: Mgr. janou Novákovou Hotařovou, ředitelkou
IČO: 70878854
Tel: 565 598 200
Bankovní spojeni: 1466077389/0800
Zápsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn.: Pr 144
(dále jen ,,objednatel")

SKI KLUB Velké Meziříčí, s.r.o.

Se sídlem: Fajtův kopec 1741, 594 01 Velké MeziřÍČÍ
Zastoupena: jiřím Pálkou, jednatelem
IČO: 27699595
DIČ: CZ27699595
Zápis v or: c 52968 , Krajský soud v Brně
(dále jen ,,poskytovatel")

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele komplexně zajistit ubytovací a
stravovací služby pro 39 žáků a 6 osob pedagogického doprovodu vtermínu od 19.02.2024 -
23.02.2024 (tj. celkem 4 noci) včetně dalších souvisejíách služeb ve Ski areálu Fajtův kopec ve
Velkém MeziřIči.

2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízenI a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001 Sb., a dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

3, Poskytovatel je povinen mít a dodržovat platný provozní řád ubytovacího zařízeni, který je
v sDu|adu s § 21a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejkkh zákonů, ve znění pozdějších předpisů, schválený přísiušnýrn orgánem ochrany
veřejného zdraví a je povinen lei objednateli kdykoliv na požádáni předložit.

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby stravování pro účastníky pobytu bylo v souladu se zásadami
zdravé výživy a odpovídala věku děti (podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravováni).

5. Strava bude v průběhu pobytu zajištěna pro děti účastnící se lyžařského kurzu i pro doprovodný
personál tak, že v průběhu každého dne bude postupně podávána snídaně, oběd a večeře.
Současně bude zajištěn jejich nepřetržitý dostatečný pitný režim po celou dobu pobytu.

6. Stravováni první den pobytu bude začínat večeří a poslední den pobytu končit obědem.

lil. Cena a platební podmínky

Stránka 1z 3



1. Cena za předmiSt plnění podle této smlouvy je stanovena takto:

Cena vČetně DPH: Pondělí - čtvrtek 800,- KČ (lyžai'ská osoba l noc)

Pondě|i - čtvrtek 550,- KČ (turistická osoba l noc)

Pátek - 450,- KČ (lyŽař i turistická osoba)

Na každou jednu dospělou osobu pedagogického doprovodu připadajÍcÍ na 10 dětí bude
poskytnuta sleva, a to ve výši 100 % z ceny.

2. Pro fakturaci celkové ceny za pobyt bude závazný počet účastnÍcÍch se žáků a pedagogů.
Poskytovatel vyúčtuje objednateli poslední nahlášený počet osob na příjezd, úbytky během
pobytu nebudou při vyúčtováni zohledňovány.

iv. povinnosti poskytovate|e

l. Poskytovatel se zavážuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majIcIch vliv na plnění
této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následujÍcÍ pracovni den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo poskytovatel zjisti, že by nastat mohla.

2. Poskytovatel je povinen zajistit pobyt a poskytnout veškeré spojené služby a Činnosti
v dohodnutém rozsahu, kvalitě a čase.

3. Poskytovatel je povinen dbát při zajišťování služeb dle této smlouvy na ochranu Životního
prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnosti, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

V. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnou poskytovateli součinnost pří pDskytování předmětu plněni dle
této smlouvy.

Vi. Platební podmínky

1. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Platba za pobyt, stravu a za poskytnuté služby bude uskutečněna jednorázově po ukončeni
pobytu dle smlouvy.

3. Podkladem pro úhradu platby za poskytnuté služby bude faktura, kterou poskytovatel vystaví do
5 pracovních dnů po ukončení pobytu, a která bude mít všechny ná|ežito$tj účetního a da ňového
dokladu dle příslušných právních předpisů. Lhůta splatnosti faktury Činí 14 kalendářních dnů ode
dne jejího doručení objednateli.

4. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem připsáni příslušné částky na účet
poskytovatele.

VIL Sankční ujednáni

1. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně proh|ašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu

Stránka 2 z 3



porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tisni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzuji
svými podpisy.

2. Tuto smlouvu lze změnit jen formcju písemných vzestupně číslovaných oboustranně podepsaných
dodatků.

3. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neřeší, použije se pro posouzeni právních vztahů z ní
vzniklých obecně závazné právní předpisy České republiky.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a poskytovatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany berou na vědomi, Že tato smlouva bude uvedena v Registru smluv dle zákona Č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některý smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv)

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv uveřejni objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

V Jihlavě dne:

y F

zm.ADN| ŠKOLA
.|ih|a\,a, i'ířížová 33,

"dn., g g L9/ 1'/

za objednatele
Mgr. jana Nováková Hotařová

ředitelka školy

za poskytovatele
jiří Pálka, jednatel

SKI KLUB Velké Meziŕičľ; s,l0. ' "'.
"ajtův kr}:)ť·::1741

01 Vclki' Mo?iřiči G)
lC- ,' !hqg595 ňit': CZ27699595

Stránka 3 z 3


